
Dodatek ke Smlouvě o zřízení a vedení
______________________ běžného účtu

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka“)

právnická osoba (dáíe jen „Klient")
Obchodní firma* / název:** Dům sociální péče Královice, příspěvková organizace
Sídlo: PLZEŇSKÁ 345,

331 41 KRALOVICE, CZ
IČ: 49748190
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky:

ZŘIZOVACÍ LISTINA PLZEŇSKÉHO KRAJE ZE DNE 15.4.2003

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu (dále jen ,,Smlouva“), na základě které je 
veden účet číslo Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění níže uvedených ustanovení
Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasílání výpisů nebo způsobu předávání výpisů a jiných Zásilek ,

3. adresy pro zasílání výpisů a jiných Zásilek,

4. délka doby vkladu,

5. dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

6. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů),

7. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

9. zvýšení/snížení povoleného debetu,

10. nová doplnění Smlouvy,

11. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,

12. jiné

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDlL B. VLOŽKA 1360

1/2

10310039190424
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.11.2009 TSS_ACDISPLEGL.DOC 04.11.2010 16:48:24



Dodatek ke Smlouvě o zřízení a vedení
běžného účtu

M KB

Číslo výše 
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

1 1 . Klient a Banka se dohodli, že ustanovení o způsobu disponování s prostředky na Účtu/Vkladu (event. 
způsobu podepisování dokladů k Účtu/Vkladu) obsažená ve Smlouvě popř. v jiných listinách 
vyhotovených v souvislosti s vedením Účtu/Vkladu na základě Smlouvy se nahrazují následujícím 
ujednáním:

Klient bude používat razítko s názvem:

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna vždy provést příkazy k disponování s prostředky 
na Účtu podepsané Oprávněnou osobou podle způsobu disponování dohodnutého mezi 
Klientem a Bankou.

K Účtu mohou být předávány příkazy podepsané:

• jednou Oprávněnou osobou a jedním razítkem
• dvěma Oprávněnými osobami
• dvěma Oprávněnými osobami a jedním razítkem

1 2 . Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, příslušným 
Oznámením a Sazebníkem (v rozsahu relevantním ktéto Smlouvě) ve znění účinném v den podpisu 
tohoto dodatku a s tímto zněním souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné 
souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy 
kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 05.11.2010.

V Plzni dne 04.11.2010 V Plzni dne 04.11.2010

Dům sociální péče Královice, příspěvková Komerční banka, a.s.
organizace

vlastnoruční podpis

Jméno: 
Funkce: ředite

vlastnoruční podpis 

Jméno:
Funkce: bankovní poradce

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B. VLOŽKA 1360

llllllll
2/2

10310039190424
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.11.2009 TSS_ACDISPLEGL.DOC 04.11.2010 16:48:24



Dodatek ke Smlouvě o zřízení a vedení
I v >' | r w ^bezneho učtu

číslo účtu

Komerční banka, a.s.t se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka“)

a

právnická osoba (dále jen „Kíienť)
Obchodní firma* / název:** Dům sociální péče Královice, příspěvková organizace
Sídlo: PLZEŇSKÁ 345,

331 41 KRÁLOVICE, CZ
IČ: 49748190
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky:

ZŘIZOVACÍ LISTINA PLZEŇSKÉHO KRAJE ZE DNE 15.4.2003

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu (dále jen „Smlouva"), na základě které je 
veden účet číslo * bsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění níže uvedených
ustanovení Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasílání výpisů nebo způsobu předávání výpisů a jiných Zásilek ,

3. adresy pro zasílání výpisů a jiných Zásilek,

4. délka doby vkladu,

5. dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

6. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů),

7. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

9. zvýšení/snížení povoleného debetu,

10. nová doplnění Smlouvy,

11. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,

12. jiné

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B, VLOŽKA 1360

1/2

10310039190469
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.11.2009 TSS_ACDISPLEGL.DOC 04.11.2010 16:49:44



Dodatek ke Smlouvě o zřízení a vedení
běžného účtu

Číslo výše 
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

11. Klient a Banka se dohodli, že ustanovení o způsobu disponování s prostředky na Účtu/Vkladu (event. 
způsobu podepisování dokladů k Účtu/Vkladu) obsažená ve Smlouvě popř. v jiných listinách 
vyhotovených v souvislosti s vedením Účtu/Vkladu na základě Smlouvy se nahrazují následujícím 
ujednáním:

Klient bude používat razítko s názvem:

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna vždy provést příkazy k disponování s prostředky 
na Účtu podepsané Oprávněnou osobou podle způsobu disponování dohodnutého mezi 
Klientem a Bankou.

K Účtu mohou být předávány příkazy podepsané:

• jednou Oprávněnou osobou a jedním razítkem
• dvěma Oprávněnými osobami
• dvěma Oprávněnými osobami a jedním razítkem

12. Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, příslušným 
Oznámením a Sazebníkem (v rozsahu relevantním ktéto Smlouvě) ve znění účinném v den podpisu 
tohoto dodatku a s tímto zněním souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné 
souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy 
kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 05.11.2010.

V Plzni dne 04.11.2010 V Plzni dne 04.11.2010

Dům sociální péče Královice, příspěvková Komerční banka, a.s. ,
organizace < /

vlastnoruční podpis

vlastnoruční podpis f Jméno:
Jméno: li Funkce: bankovní poradce
Funkce: ředitel

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, lč: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/2

niiiiiiiiiimiminiiin
10310039190469

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.11.2009 TSS_ACDISPLEGL.DOC 04.11.2010 16:49:44



1

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název:** Dům sociální péče Královice, příspěvková organizace
Sídlo: PLZEŇSKÁ 345,

33141 KRÁLOVICE, CZ
IČ: 49748190
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky:

ZŘIZOVACÍ LISTINA PLZEŇSKÉHO KRAJE ZE DNE 15.4.2003

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ** Qmionvě n ^řízení a vedení běžného účtu (dále jen „Smlouva1'), na základě které je 
veden účet číslo ahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění níže uvedených
ustanovení Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasílání výpisů nebo způsobu předávání výpisů a jiných Zásilek ,

3. adresy pro zasílání výpisů a jiných Zásilek,

4. délka doby vkladu,

5. dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

6. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů),

7. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

9. zvýšení/snížení povoleného debetu,

10. nová doplnění Smlouvy,

11. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,

12. jiné

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14.6. 2005

TSS_ACDISPLEGL.DOC 15.05.2007 10:40:09



Číslo výše 
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

1 1 . Klient a Banka se dohodli, že ustanovení o způsobu disponování s prostředky na Účtu/Vkladu (event. 
způsobu podepisování dokladů k Účtu/Vkladu) obsažená ve Smlouvě popř. v jiných listinách 
vyhotovených v souvislosti s vedením Účtu/Vkladu na základě Smlouvy se nahrazují následujícím 
ujednáním:

Klient bude používat razítko s názvem: \ ______ ,________

Klient souhlasí stím, že Banka je oprávněna vždy provést příkazy k disponování s prostředky 
na Účtu podepsané Oprávněnou osobou podle způsobu disponování dohodnutého mezi 
Klientem a Bankou.

K Účtu mohou být předávány příkazy podepsané:

• dvěma Oprávněnými osobami a jedním razítkem

1 2 . Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek 
Banky ve znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a souhlasí snimi. Článek XXVIII. Všeobecných 
obchodních podmínek Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním 
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 16.05.2007.

v Královicích dne 15.05.2007 v Královicích dne 15.05.2007

Dům sociální péče Královice, příspěvková Komerční banka, a.s.
organizace

vlastnoruční podpis

Jméno: i 
Funkce: ředitel

vlastnoruční podpis 

Jméno:
Funkce: bankovní poradce

Komerční banka, a. s., se sídlem. datum účinnosti šablony 1 4 .0 .2005

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, lč: 45317054 TSS_ACDISPLEGL.DOC 15.05.2007 10:40:09

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 1360



číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název:** | Dům sociální péče Královice, příspěvková organizace
Sídlo: j PLZEŇSKÁ 345,

(33141 KRALOVICE.CZ
IČ: |49748190
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky:

| ZŘIZOVACÍ LISTINA PLZEŇSKÉHO KRAJE ZE DNE 15.4.2003

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu (dále jen „Smlouva11), na základě které je 
veden účet číslo bsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění níže uvedených ustanovení
Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasílání výpisů nebo způsobu předávání výpisů a jiných Zásilek ,

3. adresy pro zasílání výpisů a jiných Zásilek,

4. délka doby vkladu,

5. dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

6. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů),

7. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

9. zvýšení/snížení povoleného debetu,

10. nová doplnění Smlouvy,

11. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,

12. jiné

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, lč: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1380

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14. 6. 2005

TSS_ACDISPLEGL.DOC 15.05.2007 10:38:00



Číslo výše 
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

11. Klient a Banka se dohodli, že ustanovení o způsobu disponování s prostředky na Ůčtu/Vkladu (event. 
způsobu podepisování dokladů k Účtu/Vkladu) obsažená ve Smlouvě popř. v jiných listinách 
vyhotovených v souvislosti s vedením Účtu/Vkladu na základě Smlouvy se nahrazují následujícím 
ujednáním:

Klient bude používat razítko s názvem: I

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna vždy provést příkazy k disponování s prostředky 
na Účtu podepsané Oprávněnou osobou podle způsobu disponování dohodnutého mezi 
Klientem a Bankou.

K Účtu mohou být předávány příkazy podepsané:

• dvěma Oprávněnými osobami a jedním razítkem

12. Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek 
Banky ve znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a souhlasí snimi. Článek XXVIII. Všeobecných 
obchodních podmínek Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním 
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 16.05.2007.

v Královicích dne 15.05.2007 v Kralovicích dne 15.05.2007

Dům sociální péče Královice, příspěvková Komerční banka, a.s.
organizace

vlastnoruční podpis 

Jméno:
Funkce: ředitel

vlastnoruční podpis5'

Jméno
Funkce: Darmuvm puiauw

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14. 6. 2005

TSS_ACDISPLEGL.DOC 15.05.2007 10:38:00


